สถาบันการอาชีวศึกษาภาคใต้ ๓
แบบรายงานผลการเลือกกรรมการสภาสถาบัน ซึ่งเลือกจากข้าราชการครูหรือคณาจารย์
ประจำที่มิได้เป็นผู้บริหารสถาบัน

วิทยาลัย..............................................

1.รายชื่อผู้อำนวยการวิทยาลัย

	ที่
	ชื่อ – สกุล
	ตำแหน่ง/วิทยฐานะ
	หมายเหตุ

	1
	
	
	



2.รายชื่อรองผู้อำนวยการวิทยาลัย  (ที่ได้รับการแต่งตั้งจาก สอศ.)	

	ที่
	ชื่อ – สกุล
	ตำแหน่ง/วิทยฐานะ
	หมายเหตุ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



3.ข้าราชการครูหรือคณาจารย์ประจำที่มิได้เป็นผู้บริหารสถาบัน

	ที่
	ชื่อ – สกุล
	ตำแหน่ง/วิทยฐานะ
	หมายเหตุ

	1
	
	
	

	2
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